
Pont Royal Village Bouches du Rhône

Location sans restauration

. Appartement de 5 à 6 pers 

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120 €

Loches Résidence Le Moulin des Cordeliers    Indre et Loire

Location sans restauration

. Appartement Standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120 €

Kaysersberg  Haut Rhin

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 01/03/2026 au 08/03/2026

Tarif semaine : 222 € 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_POL_location-village-pont-royal-en-provence
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2024/E/NVC/v6
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_LOL_location-residence-le-moulin-des-cordeliers


Mur de Bretagne  Côtes d'Armor

Pension Complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine : 

343 € à partir de 14 ans

174 € enfants 11 à 13 ans

104 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Cambo les bains  Pyrénées-Atlantique

Location

. Villa 4 pers

Semaines disponibles

. du 06/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine : 336 €

Cambo les bains  Pyrénées-Atlantique

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 20/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine : 

343 € à partir de 14 ans

174 € enfants 11 à 13 ans

104 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/campagne/mur-de-bretagne/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness
https://www.mileade.com/destinations/campagne/cambo-les-bains/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness
https://www.mileade.com/destinations/campagne/cambo-les-bains/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness


Samatan  Gers

Location

. Villa 5 pers

Semaines disponibles 

. du 20/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/20246

Tarif semaine : 336 €
Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/campagne/samatan/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness

